РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2012                                            № 68                                          с. Ольховый Рог
Об утверждения перечня предприятий, на

которых может осуществляться использование

труда осужденных к обязательным работам
Руководствуясь статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и в связи с поступившим уведомлением из Миллеровского филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области о необходимости утверждения перечня организаций, на которых может осуществляться использование труда осужденных к исправительным и обязательным работам на территории Ольхово-Рогского сельского поселения, по согласованию с руководителями организаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Перечень предприятий, учреждений на которых может осуществляться использование труда осужденных к обязательным  работам (приложение № 1).

   1.2. Перечень видов общественно-полезных работ, на которых может использоваться труд осужденных к обязательным  работам (приложение № 2).

        2.   Признать утратившим силу постановление Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 27.01.2009 №  1  «Об утверждении перечня организаций, на которых может осуществляться использование труда осужденных к обязательным работам».
        3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах.

        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения

                                                                 В.А. Болдырев
Приложение № 1

к постановлению Администрации

                                                                              Ольхово-Рогского сельского поселения

от 30.11.2012 № 68
Перечень

предприятий, учреждений  на которых может осуществляться использование
 труда  осужденных к обязательным  работам
	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждений
	Адрес, телефон
	Ф.И.О руководителя

	1.
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
	ул. Центральная, 9,
сл. Никольская,

55-6-44
	Болдырев В.А.

	2.
	Муниципальное бюджетного учреждение культуры Ольхово-Рогского  сельского поселения «Ольхово-Рогский информационно-культурный центр»
	ул. Центральная, 5,
сл. Никольская

	Белоконева Г.Н.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                                  В.А.Болдырев

Приложение № 2
к постановлению Администрации

                                                                               Ольхово-Рогского сельского поселения

от 30.12.2012 № 68
ПЕРЕЧЕНЬ

видов общественно-полезных работ, на которых может
использоваться труд осужденных  к обязательным работам
1. Благоустройство территории:

     -   уборка дворовых территорий;

     - сбор и вынос мусора;

     - очистка от сорной растительности;

     - реконструкция газонов;

     - покос травы;

     - очистка придорожных территорий, остановок.

2. Погрузочно-разгрузочные работы.

3. Мойка окон, дверей, полов.

4. Побелка деревьев.

5. Подсобные работы.

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                                 В.А.Болдырев